SUPER?COOK

CARNE EN SALSA PEPERONATA

Kategori: Hovedretter
fisk&kjott

Laget: den 2022-03-28
Kvalifisert av: Supercook CL
Foreslatt av: Kitchen Center
Total forberedelsestid: 34:50
minutter

Egnet for maskin:

- Supercook SC250
- Supercook SC300
- Supercook SC350
- Supercook SC380
- Supercook SC400

LISTE MED INGREDIENSER

800 gram
1/2

1

1

2 fedd

1 matskje
1 matskje
90 miilliliter
40 milliliter
15 gram
100 gram

asiento o posta cortado en dados de aprox. 3 cm
onion cut in 2

pimiento rojo cortado en 4
pimiento verde cortado en 4
Hvitlgk

salt and pepper to taste
azucar (cucharada sopera)
pimentdn en polvo ahumado
olje

white wine

corn starch

tomate triturado o salsa de tomate

TRINN FOR TRINN - TILBEREDNING

For & se hvordan dette tilberedes ma du logge deg inn.
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